
Zarządzenie NR 1065/2006 
Prezydenta  Miasta  Ełku 

z dnia  23  stycznia 2006 roku 
 
 

w sprawie harmonogramu przejmowania akt do archiwum zakładowego Urzędu Miasta 
Ełk na rok 2006. 
 
 

Na podstawie § 35 ust. 4 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 
1999 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych 
(Dz. U. Nr 112, poz. 1319, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Przyjąć harmonogram przejmowania akt do archiwum zakładowego Urzędu Miasta Ełk na 
rok 2006 według załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Przekazywanie akt do archiwum zakładowego powinno przebiegać zgodnie z zapisami 
Rozdziału XI Instrukcji kancelaryjnej. 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 



                                                                                              Załącznik do Zarządzenia Nr      1065/2006  
                                                                                                                Prezydenta Miasta Ełku z dnia    23 stycznia 2006r. 
 
HARMONOGRAM  PRZEKAZYWANIA AKT DO ARCHIWUM ZAKŁADOWEGO: 
 
Wydział Data, godz.przyjęcia akt 
1.Wydział Organizacyjny 
-Referat Spraw Obywatelskich 
-Referat Gospodarczy 

20-22 luty 2006 
godz.9-14 

2.Biuro Rady Miasta 23 luty 2006 
godz.9-14 

3.Pełnom.ds.Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

24 luty 2006 
godz.9-14 

4.Stanowisko ds.rewizji fin.-księgowej i budżetowej 27 luty 2006 
godz.9-14 

5.Audytor wewnętrzny 28 luty 2006 
godz.9-14 

6.Pełnom.ds.pozyskiwania funduszy unijnych 01 marca 2006 
godz.9-14 

7.Samodzielny Referat Działalności Gospodarczej 2-3 marca 2006 
godz.9-14 

8.Wydział Finansowy 
-Referat Księgowości 
-Referat Podatków i Opłat Lokalnych 

06-08 marca 2006 
godz.9-14 

9.Wydział Mienia Komunalnego 
-Referat Lokalowy 
-Referat Komunalny 

09-10 marca 2006 
godz.9-14 

10.Wydział Promocji, Rozwoju i Spraw Społecznych 13-14 marca 2006 
godz.9-14 

11.Wydział Architektury i Gospodarki Gruntami 
-Referat Architektury 
-Referat Gospodarki Gruntami 

15-16 marca 2006 
godz.9-14 

12.Urząd Stanu Cywilnego 17 marca 2006 
godz.9-14 

13.Wydział Edukacji 20-21 marca 2006 
godz.9-14 



14.Zespół Inwestycji 22-23 marca 2006 
godz.9-14 
 

15.Straż Miejska 24 marca 2006 
godz.9-14 

16.Samodzielny Referat Świadczeń Rodzinnych 27-29 marca 2006  
godz.9-14 

 
 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 


	Zarządzenie NR 1065/2006
	Prezydenta  Miasta  Ełku


